
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	cena	na	vyžádání,	ID:
4174

46	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

150	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4174

Lokalita Vis

Druh starý	kamenný	dům,	dům,	renovační	projekt

Cena

Orientace východ

Rok	výstavby 1900

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 150	m

Opis	nemovitosti

Starý	kamenný	dvojdům	postavený	již	v	roce	1900	v	centru	ostrova	Vis.

K	prodeji	je	pravá	část	domu	o	46	m2	obytné	plochy	a	10	m2	zahrady,	která	se	nachází	před	domem.

Dům	bude	mít	dvě	podlaží,	přízemí	25	m2	a	první	patro	21,3	m2.

V	přízemí	domu	se	nachází	obývací	pokoj,	kuchyň	a	koupelna	a	v	prvním	patře	je	ložnice.

Dům	nemá	přímý	přístup	autem,	ale	bezplatné	veřejné	parkoviště	se	nachází	v	blízkosti,	jen	2	minuty
snadné	chůze.

Centrum	města,	trajektový	přístav	a	nábřeží	Vis	jsou	vzdálené	150	m	a	všechna	ostatní	nezbytná	zařízení,
jako	je	klinika,	lékárna,	kavárny	a	restaurace,	jsou	také	ve	velmi	krátké	docházkové	vzdálenosti	od	domu.

Práce	na	domě	byly	zahájeny,	dokončení	rekonstrukce	a	nastěhování	je	plánováno	na	začátek	dubna	2023.








